
Zasedání rady města  

 

 Číslo:             33/2020 
 Datum:          08.01.2020  
 
Usnesení - upravená verze pro zveřejnění 

 

Rada města   b e r e   n a   v ě d o m í  :  

 

1. Nařízení vlády č. 300/2019 Sb. o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a 
správě ve znění pozdějších předpisů. Tímto nařízením se navyšuje stupnice platových tarifů 
pro pedagogické a nepedagogické pracovníky od 1. ledna 2020  

2. Zápis ze 7. kontrolního dne na stavbě „Technická a dopravní infrastruktura lokalita Kladruby 
západ – II. etapa“ ze dne 13.12.2019 

3. Vyjádření firmy ČEZ Distribuce a.s., Guldenerova 19, Plzeň 32600 o začátku realizace stavby 
IV-12-0013490 Vrbice u Stříbra, TC č.p. 26 – DTS, vVN. Zhotovitel je firma SEG s.r.o.  

4. Žádost o správu objektů lehkého opevnění, jedná se o čtyři objekty, které jsou na pozemku 
města, ale jsou ve vlastnictví Ministerstva obrany. Žadatel: F. B., Kladruby. Město Kladruby 
vznese dotaz na Ministerstvo obrany k možnosti převodu 

5. Poděkování od Sdružení vytrvalců Stříbro, o.s., Nádražní 301, Stříbro 34901, IČ: 22901965 za 
příspěvek a spolupráci při 20. ročníku Výrovského triatlonu, který se konal 29.06.2019 

6. Dotaz Ing. K. R. ve věci možnosti odprodeje pozemků st.p.č. 11/1 a p.p.č. 1789 v k.ú. Kladruby 
u Stříbra. Město nemá zájem předmětné pozemky odprodat 

7. Oznámení Městského úřadu Stříbro, Masarykovo náměstí 1, Stříbro 34901 o zahájení 
územního řízení o umístění stavby „Průmyslová hala Stříbrsko, k.ú. Ostrov u Stříbra“; veřejné 
jednání 21.01.2020 v Kostelci 

8. Cenovou nabídku na vytvoření internetových stránek pro Město Kladruby, Náměstí Republiky 
89, Kladruby. Zhotovitel: Galileo Corporation s.r.o., Březenecká 4808, Chomutov 43004, IČ: 
25448714 

 

Rada města   s ch v a l u j e : 

 

1. Poskytnutí finančního příspěvku na základní veterinární vyšetření, zajištění povinného 
očkování a čipování a na krmení ve výši 3.000,- Kč za převzetí nalezeného psa na území města 
Kladruby paní E. P., Stříbro  

2. Termíny jednání Rady města Kladruby v roce 2020  
3. Termíny jednání Zastupitelstva města Kladruby v roce 2020  
4. Poskytnutí propagačního materiálu na plesy v Kladrubech -  3 plesy v roce 2020. Kalendář 

stolní Kladruby 2020 – 10 ks, plátěná taška Kladruby (zelená) – 3ks, Kniha Kladruby 900 let – 
lidé – život – doba – 3 ks, Kniha Kladruby v pohledu devíti staletí – 10 ks. 

5. Cenovou nabídku a následné objednání vypracování jednostupňové dokumentace opravy 
střešního pláště včetně výkazu výměr za cenu 55.000,- včetně DPH. Zhotovitel: Ing. Miloš 
Valíček, Jezerní 1096, Tachov 34701, IČ: 65564618 

6. Podání žádosti o dotaci – Odbor regionálního rozvoje – Program stabilizace a obnovy venkova 
Plzeňského kraje 2020 – PSOV PK 2020 – Integrované projekty – Čekárna Brod 

7. Podání žádosti o dotaci – Odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu – Podpora 
kultury v Plzeňském kraji pro rok 2020 – Kladrubské hudební léto 
 
 



8. Podání žádosti o dotaci – Odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu – Zachování a 
obnova kulturních památek Plzeňského kraje 2020 – Č. 1 Zachování a obnova pam. hodnoty a 
podstaty nem. kulturní památky nebo národní kult. památky 2020 – Husova č.p. 6, Kladruby – 
pokračování opravy střechy 

9. Podání žádosti o dotaci - Odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu - Zachování a 
obnova kulturních památek Plzeňského kraje 2020 – Č. 2 Dotace na restaurování ohrožených 
nemovitých kult. památek – děl v exteriéru 2020 – Kaple Vrbice u Stříbra - střecha 

10. Podání žádosti o dotaci – Odbor regionálního rozvoje – Program stabilizace a obnovy venkova 
Plzeňského kraje 2020 – PSOV PK 2020 – Projekty obcí – VO Pozorka 

11. Vyúčtování sankcí pro firmu Stucco TM – Město Touškov s.r.o., Újezdská 82, Město Touškov 
33033, IČ: 04874391 za akci „Kladruby, Husova 6, stavební úpravy – I. etapa (městský dům – 
bývalý špitál) – I. část – obnova střešního pláště objektu“ ve výši 101.794,- Kč 

12. Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o zajišťování údržby veřejných prostranství mezi Městem 
Kladruby, Náměstí Republiky 89, Kladruby, IČ: 00259888 a Kladrubskými lesy s.r.o., Milevská 
359, Kladruby, IČ: 25217771. Zůstává v platnosti původní ustanovení ohledně úhrady za 
užívání traktoru typu New Holland T 5040 JH, který je ve vlastnictví Kladrubských lesů s.r.o. 
Smluvní strany se dohodly na úhradě za činnost dle článku II. paušální částkou ve výši 7.000,- 
Kč včetně DPH. Tato částka je splatná měsíčně na základě faktury vystavené Kladrubskými 
lesy s.r.o. 

13. Přidělení bytu č. 13 v DPS v Kladrubech žadateli V. K., Plzeň 
14. Uzavření Smlouvy o výpůjčce. Vypůjčitel – N. P., Milevo. Jedná se o objekt č.p. 36 v Milevě 

(bývalá prodejna) – za účelem setkávání občanů obce Milevo na dobu do 31.12.2021 
15. Cenovou nabídku a následné objednání vymalování společných prostor domů v Revoluční 

ulici v Kladrubech č.p. 403, 404, 405, 406 za cenu 18.596,- Kč včetně DPH za jeden dům. 
Zhotovitel: Otto Hilf, Sadová 289, Kladruby, IČ: 61806374 

16. Cenovou nabídku a následné objednání vymalování společných prostor domů v Zadní ulici 
v Kladrubech č.p. 355, 356 za cenu 26.358,- Kč včetně DPH za jeden dům. Zhotovitel: Otto 
Hilf, Sadová 289, Kladruby, IČ: 61806374 

17. Vyjádření k žádosti Státního pozemkového úřadu, T.G. Masaryka 1326, 34701 Tachov 
ohledně p.p.č. 236 v k.ú. Pozorka u Kladrub podle ustanovení § 6 zákona č. 503/2012 Sb., o 
Státním pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů - Město Kladruby nemá žádné navazující pozemky, proto nebudeme usilovat o jeho 
získání do vlastnictví 

18. Prodloužení platnosti pozemkových nájemních smluv s platností od 01.01.2020 do 
31.12.2022 za stávajících podmínek 

k.ú. pronajaté pozemky výměra v m² 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 185/1 160 

 185/49 513 

Kladruby u Stříbra p.p.č. 185/50 330 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 188/1 340 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 2310 200 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 2310 200 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 2310 200 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 2310 200 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 178/20 76 

Kladruby u Stříbra 
p.p.č. 2486 

1518 

 Kladruby u Stříbra část p.p.č. 582/1 7 



  
 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 185/11 432 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 185/1 
 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 185/66 400 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 185/11 160 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 185/64 470 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 185/73-147m2 440 

 
                           část p.p.č. 185/62-297m2 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 202/36 400 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 185/1 621 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 185/47 400 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 202/36 400 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 188/1 140 

Kladruby u Stříbra p.p.č. 185/70 353 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 185/1 400 

Kladruby u Stříbra p.p.č. 185/48 550 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 4/2 145 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 4/2 280 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 60 149 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 188/1 545 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 1964/1 210 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 1964/1 160 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 185/1 350 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 1964/1 250 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 1964/1 150 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 1992/2 400 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 202/36 300 

Kladruby u Stříbra p.p.č. 22/2 615 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 137/1 20 

Kladruby u Stříbra p.p.č. 185/6 932 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 1992/3 790 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 202/19 200 

Kladruby u Stříbra 1/2 p.p.č. 185/38 225 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 185/1 350 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 185/1 350 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 1964/1 150 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 185/47 200 

Pozorka u Kladrub část p.p.č. 186/2 100 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 580/145 390 

Láz u Kladrub část p.p.č. 2008/1 25 

Láz u Kladrub část p.p.č. 83/1 1 000 

Láz u Kladrub část p.p.č. 83/1 170 



Vrbice u Stříbra st.p.č. 72 23 

Vrbice u Stříbra p.p.č. 52/1 1 165 

Brod u Stříbra část p.p.č. 1578/5 50 

Brod u Stříbra p.p.č. 1776 - rybník p.p.č. 1777 - hráz 496 

  
 

Brod u Stříbra p.p.č. 1830 15 427 

Brod u Stříbra 
část p.p.č. 1508 5 

 
 

Brod u Stříbra 
část p.p.č. 1048/3 390 

 
 

Tuněchody p.p.č. 28 1 151 

Milevo část p.p.č. 18 200 

Milevo část p.p.č. 1778/1 20 

 
19. Prodloužení platnosti pachtovních smluv s platností od 01.01.2020 do 31.08.2020 – doba 

nezbytně nutná k ukončení hospodářského roku s navýšením nájemného na 3.000,- 
Kč/1ha/1rok 

k.ú. 
 

Pozemky p.p.č. Výměra v m² 

Kladruby   1962 17 886,000 

Kladruby   2552 2 883,000 

Kladruby   2555 693,000 

Kladruby   2556 7 726,000 

Pozorka u Kladrub   133/6 10 192,000 

Pozorka u Kladrub   133/7 3 510,000 

Milevo   2090 1 690,000 

Milevo   2092 12 672,000 

Vrbice u Stříbra   364/12 1 455,000 

    381/5 11 171,000 

Kladruby   2386 17 406,000 

Vrbice u Stříbra   483/11 316,000 

Kladruby část 453/1 206,560 

Kladruby část 1381/2 15,590 

Kladruby část 1804/5 2,740 

Kladruby   2257 2 055,000 

Kladruby část 2259 87,560 

Kladruby část 2265 3 329,890 

Kladruby část 2388 8,620 

Kladruby část 2389 4,470 

Kladruby   2391 1 840,000 

Kladruby   2392 2 709,000 

Kladruby část 2394 1,840 

Kladruby část 2400 3 490,660 

Kladruby část 2402 4 678,590 



Kladruby   2408 4 067,000 

Kladruby   2410 0,680 

Kladruby   2412 23,550 

Kladruby   2432 1,310 

Kladruby   2471 179,410 

Kladruby   2472 878,110 

Kladruby   2473 118,870 

Kladruby   2474 5 254,650 

Kladruby   2475 1 440,190 

Kladruby   2480 12 024,010 

Kladruby   2489 316,070 

Kladruby   2497 0,420 

Kladruby   2501 65,380 

Kladruby   2506 7,910 

Kladruby   2619 3,730 

Kladruby   2625 2 335,240 

Láz u Kladrub část 786/1 4,260 

Láz u Kladrub   855/3 1 408,000 

Láz u Kladrub   855/4 3 395,000 

Láz u Kladrub část 2022 1 783,230 

Láz u Kladrub   2023 1 297,000 

Láz u Kladrub   2024 3 082,000 

Benešovice   739/34 691,000 

Benešovice   1100/13 1 658,000 

Benešovice   1162 4 102,000 

Benešovice   1176/3 319,000 

Benešovice   2541/12 177,000 

Benešovice   2615/183 60,000 

Pozorka část st.9 12,240 

Benešovice část 957/26 235,060 

Benešovice   957/30 586,000 

Benešovice část 1067/1 0,520 

Benešovice část 2148/15 66,430 

Benešovice   2584/2 38,000 

Kladruby část 2292 76,860 

Kladruby část 2304 2,320 

Kladruby část 2305 97,720 

Kladruby část 2307 29,490 

Kladruby   2308 4 532,000 

Kladruby část 2309 1,390 

Kladruby část 2310 2,050 

Kladruby část 2312 45,660 

Kladruby část 2313 42,710 



Kladruby   2316 4 823,000 

Kladruby   2318 17 783,000 

Kladruby část 2319 2 928,630 

Kladruby   2320 1 701,000 

Kladruby část 2321 50,150 

Kladruby část 2321 71,770 

Kladruby část 2364 26,420 

Kladruby část 2507 13,980 

Kladruby část 2508 13,350 

Kladruby část 2509 29,540 

Kladruby   2513 3 522,000 

Kladruby část 2514 398,330 

Kladruby část 2515 115 516,680 

Kladruby část 2516 5,950 

Kladruby část 2517 18,460 

Kladruby část 2518 0,730 

Kladruby část 2546 99,290 

Kladruby část 2557 12,210 

Kladruby část 2562 1 375,000 

Kladruby část 2564 36,270 

Kladruby část 2567 35,310 

Kladruby část 2635 354,710 

Láz u Kladrub část 1197 16,120 

Láz u Kladrub část 1222/1 158,350 

Láz u Kladrub   1222/2 409,000 

Láz u Kladrub   1260/2 2 571,000 

Láz u Kladrub část 1999/1 112,570 

Kladruby   2417 15356,000 

Láz u Kladrub   1863/5 278,000 

Láz u Kladrub  965/4 5713,000 

Vrbice u Stříbra část 321/06 Celkem 15540,000 

Vrbice u Stříbra 
část 321/04 

Vrbice u Stříbra 
část 321/22 

Vrbice u Stříbra 
část 321/21 

Vrbice u Stříbra 
část 321/14 

Vrbice u Stříbra 
část 321/12 

Vrbice u Stříbra 
část 321/13 

Vrbice u Stříbra 
část 321/03 



Vrbice u Stříbra 
část 321/15 

Vrbice u Stříbra část 
321/20 

Vrbice u Stříbra část 
321/17 

Vrbice u Stříbra část 
332/01 

Vrbice u Stříbra část 
332/04 

Vrbice u Stříbra část 
301/01 

Vrbice u Stříbra část 
301/03 

Vrbice u Stříbra část 
272 

Vrbice u Stříbra část 
273 

Vrbice u Stříbra část 
296 

 
Rada města   n e m á   n á m i t e k   : 

 

1. K předložené projektové dokumentaci k novostavbě rodinného domu a parkovacího stání se 
skladem na p.p.č 2493/27 a 2493/28 v k.ú. Kladruby u Stříbra – Investor: Ing. J. a Ing. T. K., 
Kladruby. Změnu umístění a rozšíření vjezdu je investor povinen projednat s Policií ČR, 
Dopravním inspektorátem v Tachově. 

 

Rada města  (Valná hromada Kladrubských lesů s.r.o.)   s c h v a l u j e   : 

 

1. Dohodu o ukončení platnosti nájemní smlouvy o nájmu nebytových prostor – objekt 
technických služeb, Zadní ul. V Kladrubech. Pronajímatel: Město Kladruby, Náměstí Republiky 
89, Kladruby, IČ: 00259888, Nájemce: Kladrubské lesy s.r.o., Milevská 359, Kladruby, IČ: 
25217771 k 31.12.2019 

2. Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o zajišťování údržby veřejných prostranství mezi Městem 
Kladruby, Náměstí Republiky 89, Kladruby, IČ: 00259888 a Kladrubskými lesy s.r.o., Milevská 
359, Kladruby, IČ: 25217771. Smluvní strany se dohodly na úhradě za činnost dle článku II. 
paušální částkou ve výši 7.000,- Kč včetně DPH. Tato částka je splatná měsíčně na základě 
faktury vystavené Kladrubskými lesy s.r.o. 

 

Rada města   s c h v a l u j e   z á m ě r : 

 

1. Zveřejnění pronájmu pozemku p.p.č. 1898 o výměře 340 m2 a 1901 o výměře 260 m2 v k.ú. 
Brod u Stříbra 
 

Rada města   n e s c h v a l u j e  : 
 

1. Propachtování pozemku p.p.č. 1830 v k.ú. Brod u Stříbra o výměře 15427 m2. Žadatel: 

AgroKol s.r.o., Tyršova 33, Koloveč 335 33, IČ: 06701248. Tento pozemek není vhodný 

k zemědělské činnosti z důvodu velkého výskytu kamene 

 



Rada města   d o p o r u č u j e  : 

1. ZM schválit tvorbu Sociálního fondu na rok 2020 

2. ZM schválit odměňování členů Zastupitelstva města Kladruby 

3. ZM schválit odprodej pozemku p.p.č. 580/150 a 580/147 v k.ú. Kladruby u Stříbra o celkové 
výměře 938 m2 za cenu 650,- Kč/m2 + DPH (lokalita Kladruby západ – II. etapa), kupující –J. 
S., Skapce  

 
 
Zapsala:  Kateřina Hlinková dne 08.01.2020 
 
Ověřili:  Hana Floriánová – starostka města 
              Matěj Havránek – místostarosta města  


